PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL BOLSA ESTÁGIO Nº 003/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

UNIVERSITÁRIOS DE DIREITO PARA O PROGRAMA DE BOLSA ESTÁGIO DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ITAJOBI PARA O EXERCÍCIO DE 2023/2024.

A Prefeitura do Município de Itajobi, através do Prefeito, Sr. Sidiomar Ujaque, torna público

a convocação para entrevista dos estagiários do Processo Seletivo Simplificado – Bolsa

Estágio nº 003/2023, conforme segue:

ESTÁGIO – DIREITO

Nome do Candidato(a)

ANA LUISA ABDO PITTERI

EDUARDO HENRIQUE MULER

MOYSES CARDOSO JÚNIOR

WILLIAN FURLAN THOMÉ

Ficam convocados os estagiários acima para comparecerem no dia 02 de maio de 2023, à

Rua Cincinato Braga nº 360, Centro, neste município de Itajobi, no Departamento Jurídico,

no horário das 14:00 às 16:00 hrs.

O não comparecimento da(o) candidata(o) na data e local estabelecido será considerado

como desistência.

Itajobi, 28 de abril de 2023.

SIDIOMAR UJAQUE
P R E F E I T O